
保護者の皆さま             2022/10/31

        四條畷学園大学附属幼稚園 

令和 4年 10月 27日 祖父母招待会アンケート結果《速報》のご報告とお礼 

この度は、ご多用の中、祖父母招待会への出席と、アンケートの回答ににご協力いただき誠にあり

がとうございました。 

また、多数のご意見を頂戴しありがとうございました。お知らせ頂いた貴重なご意見は、来年度の

祖父母招待会の運営や日々の保育の改善・向上に活かしてまいります。 

このたびは、アンケート調査へのご協力、本当にありがとうございました。

参 観 日：2022年 10月 27日（木） 

受付期間：2022年 10月 27日（木）～10月 30日（日） 

総回答数：77件 

1．クラス別件数 



2． 

3． 

4． 



5 ．

6 ．

7 ．



8

9

            以 上 


